[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРУМОЧ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
            «17» ноября 2022г.                                                                 № 116/35
Об отмене Решения Собрания представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский от 24.09.2021г № 56/17
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

с плановыми мероприятиями»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области,
Собрание представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский от 24.09.2021г № 56/17 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области с плановыми мероприятиями».

2. Отменить Решение Собрания представителей сельского поселения Курумоч от 26.11.2022г № 70/20 О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области от 24.09.2021г. года № 55/17 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства (с плановыми мероприятиями) на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в ежемесячном информационном  вестнике «Вести  сельского поселения Курумоч».

3. Настоящее Решение разместить в разделе «Контрольно-надзорная деятельность» на официальном сайте администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области – www.sp-kurumoch.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Курумоч

          И.В. Елизаров

муниципального района Волжский
Самарской области
Председатель Собрания представителей

И.К. Каширин
сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский

Самарской области